平成２５年９月２５日

各 位

会 社 名 日 本 電 技 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 島 田 良 介

（コード番号：１７２３）

問 合 せ 先 常務取締役企画管理本部長 山 口 浩 史

（ TEL. 03-5624-1100）

執行役員制度の導入に関するお知らせ

 平成２５年９月２５日開催の当社取締役会において、下記のとおり執行役員制度の導入

を決議しましたのでお知らせいたします。

 なお、執行役員人事につきましては、決定次第お知らせいたします。

記

１．執行役員制度導入の目的

  経営の効率化並びにコーポレートガバナンスの充実を図ることを目的として、執行役員

制度を導入する。

２．執行役員制度の概要

（１）執行役員の選任、解任は取締役会の決議により行う。

（２）執行役員の担当業務は取締役会にて決定する。

（３）執行役員の任期は１年とし再任を妨げない。

３．執行役員制度の導入日

平成２６年４月１日

以   上